реда 6 круна годишње; добивају једни и други лист

бесплатно, а чланарину нека шаљу: „Управи српске пче-

ларске задруге у Руми“. Који нису чланови задруге а

желе имати лист плаћају 6 Круна претплате.

Година
XI.

Конгрес хрв. и срп. пчелара.

Шести конгрес хрв. и срп. пчелара биће ове године

у Броду на Сави 9. (22.) авг. на којем ће предавати ови:

1. Јован из Карловаца: О спекулатив-
ном прихрањивању. 2. М. К. Вачков из Сухиндоља у
Бугарској: О медишту. 3. Крсто Мршуља из Београда
у Србији: О плодишту. 4. Винко Реш из Поточана у
Босној: Важност пчеларења са господарског гледишта.

Учитељ - ширитељ умног пчеларења 5.